Arguit. Ita s'het certudo ad Sciam, sicut formidod
Opib: dō qd hāt Sciam, nō pī nō hēre certudem extrinsecam; gō qd hāt Opib:
en, nō pī nō hēre formidim extrinsecam. P: Cōfāt quodad certitudinem, et
formidim intrinsecas, nō nō qd extrinsecas: et id proīs assignatas; qd ad Sciam
regri, ut expresse certificat de eē rei, & qd non potest atrē hēre. Ad opib:
nō regri, ut expresse arriat, obtūm posse atrē hēre. Dō tē, qd non certifi-
cat de eē rei, nō attingendo, s, obtūm ut in se. Dō regri, qd hēre.
Un', qm' cognosim obtūm nārum nō ut tale das Opib: nō erit, qm' negari,
nec affirmari eius necepsit: si tā affirmit de illo, posse atrē hēre habere
tabi

108

tali cognitio erit sibi, & terror nō opio.

Vt & fides nō semper communicat certitudinem illius, aliq. n.
nauillat. qd Opio nō Semper concubat illius formidinem. Nisi ergo. Qd
la ro est, qd certitudo fidei in illius nō erit? quippe ex ipsa cognitio, sed
ex affectione voluntatis: unū alio coniungunt incertitudinem, & dubitatem in illius
certitudine fidei, donec accedit pia. & prava affectio voluntatis, a qd compatri, & deponitur?
Atque formido extrinseca Opio nō ex cognitio, & apparentia voluntatis: unde si
obtum nō apparuit coniugio, illius nō nauillat de illo: si accedit pia affectio
voluntatis, evanescit illud ex certum.

Quaestio 2^a

Hoc scire & opio possint esse simus
in eodem illius?

Artus 19.

Resolutio Quaestio qd huius.

Non procedit quaestio Vt sit in eodem illius possint huius fidei, & Opio ce. ad
Jacobam: nec ut de eadē obto mali pōimus aliquā sine, & alia opinari. Vt sine
alium ē rotundum, & opinari ē corruptibile. Hoc enim nec qd huius nec
qd aut repugnant. Certum est est, nō posse in eadem illius ducere opio & consan-
ctus ijs tristis, primum altera id affirmet, qd alia negat. Vt hōcum ēste ritus,
et nō ēste visibilis: hoc n̄ nec dicitur, sed p̄t qd in dictioris que
supponuntur obto conditū repugnant, rem simile esse, et non esse.

Quarimusqđ, Vt postime aponitri eadē opio, Vt hōcum ēretrij
medium hīsum, Vt fī at rote, & p̄ medium opinatiuum, Vt fīndam ex p̄
mentalem, qd cōnīmū hōci rēdere? Ita legimus de eadē autē & habitu
qd stetit Opio, & clia; sic. n̄ ē impossibis. Sed qd huius, a literis scienti-
fīco, altero opinatiuo.

Dico 1^o. Huius scire, & huius Opio de eadē obto natū pōintē
sit in eadē illius. Prī^o, qd scire, & Opio plūm pugnant in eadē illius, qd ill-

Si tribuant condicis repugnantes: Et huius nō tribuant huiusmodi condicis: gō nō
repugnat iste. Probo. Huius quod si tribuerent condicis repugnantes, cāt gō nichil
narrat ad auxiliis. Cetera. n. repugnia huiusmodi. Et pōrōmē ad auxiliis. It is
nō facit: gō nō tribuant condicis repugnantes. Prō Huius quod idmet illius inclinat
ad cīnīdū int̄legīas: Et in hoc repugnat: gō. Minus repugnabit rigoros
iuge. Dux huius inclinat ad cīnīdū int̄legīa. 2. Huius nō certificant illam ut
patet: gō nō illi tribuant condicis repugnantes. 3. Medium sita, et op̄is
pointē sit. gō est huius sita, et op̄is.

Piso 2. Huius sita sit ēst in ead illa cum au Op̄is; Et huius
Op̄is cum aut sita. Pr̄ q̄d huius nō pugnat cum alia huius, nisi mediante au
imp̄ducit: Et huius nō pugnat vīse: gō neque cum aut. Conſi, q̄d huius huius sita
huiusmodi sīt, et dīcīdū occurrat medium habere. Cīnīdū cum obliuīs, q̄d
nō uidet roīm pugnū retardat' abeliendo tali alibi: gō sit habet huius sita, et ac-
cum Op̄is.

Obi. Non potest dari huius modis: Et op̄is sita cum sit certus, devidendus
sit obtūm. Op̄is, q̄d ē in certum, et fallibile: gō nō potest dari auxiliis sita, et huius
Op̄is. Pr̄ Nō. Vnde. n. auxiliis destruit obtūm Op̄is nō formidat sita:
q̄d idmet ē obtūm utriusque auxiliis. Et solū efficit, ut dum id obtūm cognoscatur sita
pr̄esse sit cognitio f̄ op̄is ē formidat sita: qd id oblit̄ ignorans tale obtūm obliuī
repugnabile f̄ Op̄is sīt formidat, situm formidat cīnīdū sita. Unū dīcīdū
trivii sita f̄ q̄d aliud impedimentum nō potest patere in altū, ita cāt nō destruit huius
Op̄is, ex eo q̄d non potest caue in altū, qdū auxiliis pugnaret.

Art. 2.

Huius sita, et op̄is pointē ēst in natr?

Suppono repugniam inī dīcīdū cognitiois, q̄d emere aī joāz ab obtūs, q̄d oritur
obtūs aut, et denominatio, q̄d tribuant pōa. Et, q̄d tam repugnā, q̄d ē
denominatio leḡrē de nō oblii: sed ab illo op̄is sita cognitiois, unde queuntur. Unū
cognitiois, q̄d nō ē cīnīdū, supponit condicis repugnantes in obtūm: Et p̄sumē
dum das repugnā Logica, et Physica in obliuī ita cāt dari in cognitiois. Supponit
item cognitiois, q̄d ē cīnīdū condicis, q̄d repugnunt ab obtūs; Et tā illas, q̄d ē
alibi cognoscuntur. Huius oppositi.

Piso 1. Et ead oblii potest dari: sit natr in ead illa auxiliis sita, et op̄is
nō ē hecī formidat extrīcam. Et, q̄d huius nō tribuant pōa denominatio
repugnantes: Et pointē ēst. Et huius, q̄d sita denominat obtūm certum; Op̄is
formidat ē senīat obtūm in certum, nec formidantem: gō nō illi tribuant condicis

169

Opis. Contra quia aij fidei linea, et linea possunt esse ut: gō et aij sita, et opis.
ut oblique. m. dicit eadem ratio.

Obi. Minus pugnant aij sita, et fidei linea, qm aij sita, et opis.
Cui illi potest pugnare pene cuiam; istius: oenq; cuiam, et certitudinem. Nam
fidei, et sita de est obto nō posse certum est in godit linea, qd responde aij sita, et opis.
Cui Opis quia doctum nō potest cuia est certitudinem, et indicandum. At sita potest
obto cuia cuiderit, iaculando cum obnoxietatem aucto, et aperte; sed qd responde
potest. Obto incidenter, et obscurus: qd responde coi simul.

R. N. Maiorum, qd responde compeditate authoritatem extrinsecam
credita, namq; potest ignorare obto cuiderit. Id sive they a sententia rei nō ipsa
utque adeo obscurus: at u. Opis nō potest ignorare, formidem extrinsecam, potest
in cuiam extrinsecam, qd responde curioe, certus; a ligno operari ratione,
fieri fallibilis, qd infallibilis; a ligno non formidat istius. Potest a ligno ignorare
rōe, fieri incidenter, iuxta tamq; evidenter et apparenter, ita ut istius kāudat rōe
et obnoxiam, aegrode nō potest sita cum hoc Opis, tunc rōe certitudine, responde:
cum fidei nō sive pugnat ratione cuide; qd responde extenuo extrinsecam, qd responde est inno-
uidetur. at deo non potest fiducie cum Leontia.

P. 2. Ricardus obto nō potest sita cuide illius aij sita, et aij Opis for-
midis responde, et falsitas. Cui, qd talis aij datur sit, istius sit indicaret istius
fidei; sicut qd sita indicaret, ut nō potest sita le herc; qd Opis indicaret istius
et talis sita le herc; qd manifestatio implicata.

P. 3. Aij Opis qui annexa est formida extrinsecam, sit fidelis
afforat, rem ei fallibilem, tunc nō ei infallibilem, nō potest sit in cuia
id obto. P. 4. qd istius p. talis aij opinatiuum est Lubium, et in certum de obto.
Opis cuim sita est certum. Id istius nō potest sit ei certus, et in certum de obto.
a. i. nō posse sit datur. Cui Opis, qd Opis, et in certum nō sit datur. Et in certum
dubius, potest responde univitatum; et supposit in obto condicione regnantes. qd talis
a. i. nō possit.

Obi 1. P. 5. I. talis p. talis aij nō potest nec fratre nec virtutibus indi-
cabitur p. talis sita le herc, sit tunc aij sita simili, rem ita illi: qd ex aij ta-
lia aij sita neglige reddit in certus. O. 2. Cui, qd responde istius nō sit datur in certus, ~~istius sit~~,
et istius in certus fidelis, ut ex i. talis aij nō adhuc potest formidetur, et maneat
dubius, dubius, superponit se opis, qd est obto, et responde cuia formida p. opis, qd formido, sit
dubius non admittit secundum formidem sita.

O. 2. I. istius p. talis aij cognitus potest sit cognoscere id obto confusa, id
falsa, qd est p. talis aij cognitus potest cognoscere illius scientia, et opinativa. Nisi
Cui, Maiorum est, qd certudo, et in certudo, sita ei, qd ei sit certudo, et responde
tis in obto: at vero cognitus confusa, et dubius sit sunt denominatis Ricardus
ordinem

LXXXI
Adinca ad aij illas, dñm pugnantis obli; sicut cuia dicendentia.

Artus 3.

Huius socii, & opposit point ei sit
dilectus in eodem intellectu?

Cura hio sit procedit de Opie hente formidem extrinsecam, scilicet obli; ex
repudius regimur. Quod, quia tales aij pugnant in se tam expi obli; qm subli; ex
pe obli; quae ad res sit effect certa, & incerta; certe aut, & incerte sunt condic
es sot uirtute & distincione repugnantes in obli; De pte subli; quo illas sit dicendus
certus, & incertus, seu dubius, & non dubius ei; eandem res; quod repugnat. ergo tales
alios non compatiuntur.

Obijt. Non implicat eandem rem sit in narium ex uniuersitate
sij; & congentem ex ualoriis. sed cognitio n' pugnant in se, nisi qd res obli; fuerit
repugnare; qd tales cognitio p. aum Scia, & Opis & repugnare. Major obli; quia
ceterum res relata p. aij, n' in pugnare, ales congentes, qd p. a. effici naris, que
lam congentem qd sit naria ex cui unius res, & congentem ex ualoriis.

Prof. ad Ma, tales aij implicare simul, si sumant reduplicatio.
Sicut, rem ecce narium ex medium narium, & congentem ex medium congentem, qd
sunt scientifici, & reuter idem formidat, implicant iis tales aij absolute
simili qd sic habuerat subto certitudinem, & incertitudinem, qd et respondunt in obli;.
Vnde illi primi aij hent sua peculiaria obla lira ab obli; secundorum. Nam
obla primorum, scilicet illa annuntiabilla, sot obli; in narium ex medium nari
um; & congentem ex medium congentem, qd sunt uia. Obli; secundorum ex obli; in
nervum, & m' cuum abesse; qd implicat.

Q2. Nroij pugnant duo aij p. aij qm Scia & Opis, & nepp
naroj pugnare nec p. distincione, qui sunt aij a fri: at tu duo aij p. aij pugnant daretur
in ead subli; qd aliam Scia, & Opis. Mi p. aij, qd ualas Christi. Inquit
hunc hystriam, id hystriam de morte pugnare; qd sunt aij p. aij, ne obli; de eadem
obli;. Qd emissa Pugnare ad Nervum; quia aij ualas p. aij, n' in pugnare
cad res fratre: at u. illarum, huc eadem de eadem obla rati, exordi subdico
fratre, hystria enim erat de Morte pugnare malum res, hystria vero de ea
dom pugnat humana p. a. hystria conducebat.

Instatibus. Aij illas sunt p. aij, te hanc p. diuis res p. aij, p. facta
p. lira m'dij, ut p. in his ludis, Pugnare ubique, Pugnare n' estubique; qd aij ut p. aij
anerant d'uris p. lira p. aij. Qd C. Aij, & N. C. Aij; Pugnare n' est, p. a. Verity confitit
in

in induitib; unde quocumque modo sumat, dicitur omnino diffiniit. Et cognitio ipsius
Bonitatis consistit in plenaria mis: un res bona sub una re potest esse multa sicut alia; et
consequenter non omnis ratio mali deprendit bonitatem, nisi illa, q: sumis sub eadē ratiōne.

Quarit, Utrum saltem in diversis typis huiusmodi possit esse? Et in eis
etiam aliis, sicut le, et syriacis, formidose. Neque certe, auctio non officia
affirmans. Probat; ut oppositis est in eis sicut subtili, et cunctam loci. Sed in hoc capitulo
est non posse in diversis typis per miraculum: quod in illis non possit operari; sed hoc est
in diversis typis possit ducimus hominibus in multo rabi.

Croco, quin *Crotum* hic *Coron* p̄t in *laco* t̄ *seru*, *seru* h̄c *reparo*; p̄t
ſeru, et *formis* *laco* o *pirari*. *Crobo* *gām*, quia *decoctio* *adicta* in *uno* *laco* *seru*, & in *alio* *seru*,
que *saltum* *truncus* p̄t in *uno* n̄ *legare* *medium* p̄ *fum*, *formis* *alio* *cognoscit*; &
et p̄t *saltem* *dimicay* in *laco* *laco* *cognoscere* *medium* *formis* *hōrum*, q̄ *in alio* *cognoscatur*.
Utrud *mentitur* *formis* *laco* in *ille* *laco*, *in alio* *in sū* p̄ *ex alio*. *Croco*, *quoniam*
Rex p̄t *cognoscere* *talēm* *hōrem* in *uno* *laco*, *in tenebris* *cognoscere* *illum* *in alio*; p̄t *ad*
cognoscere *bit* *aīq* *hūus* *laco* *p̄t* *in hoc* *laco*, *in deo* *in alio*.

Obj. 2. Schizanthus l. f. tenuifolius mons. Dubois met h. y. v. 1873.
Le specie di fizanthus qd negli spiccioli d'opinione. Oggi si vede da cd subito in uno stato
conformato, non sic in Dubois. Tutt. Capituli receptaculi subiecti n' angel' unico
si tenui ponati in due obliqui. Ita in una n'ha soltanto 2 formidolosi spini rigidi recanti bruchi.
Pp. d'ist. Mus. Capituli subiecti s'angeli spiccioli, e, catturati. E' intinguevi a collodio
moneris partium, C. Mus; n' angel' un po' prie, N. Mus; quando poniti subiecti - loz.,
restituiti, tenet dupl. bruci; e' intonc. saltem in aliq. app. tet. Dubois subiecti.

2. Ant. Toler, et siue de cot. Hiclo l'apertit in 100; quinque locis
dixit, Propter incidentes: genere locis, & opinio. Propterea, que Marpurgianus in igitur in
hunc locis: immo negat in cot. sa. locis dicitur; ut alibi caput iste et aliud.

Art. 4^o

Did aus possit esse ist Sia, & Ominus?

Suppono posse ut dari in eis ita das media, uniuspienti, iuris, Iudicis
Observationis, n' bi' cum formidine exortata. In quo capuzio, Et etiam
aliquodendum unum cum 12 vel decimis et octauis, et tantum
at si am, & ossem? Regnante. Et quod melius Spinacium concaret alii in
certitudine, & incertus; Itum concaret illi certitudinem, & ciuitatem. Et in
beat, huiusque universitatis Poem: jo illa est impotabilis. Et illinois?

quia ut illa meij universi, debet autem coire in aliis: atque concidunt in aliis: genit
sunt variis in unum phasium.

Proba ista, quia concidunt in alijs roe fratre generica, & specifica: genit
afficit gas auxiliis actionum singulis cum stabilicibus sp̄i inservias, & tendit in obli
go medium fratre genitor: ut natus regit proprium, & est specificus. Denique
concidunt in alijs roe fratre specifica, gas illudus medius sunt diversa sp̄i: genit
sunt variis in unum roem sp̄i sām, & secundum, & tertiū, & quartū, & quintū ab
alijs.

¶ Gas vel medius medius connatur concurrerent ad unum ac
tum, & unum cleaverent ab aliis: nō primum, gas connatur meij concurrendi est genit
ut medium concurrat ab aliis: nō tamen gas in alijs fratribus formi intitulatis, genit
actionis, & propter illudus medias, & de clesio; ut alibi ostenderet: genit nullo modo con
currunt ad unum actum.

¶ L. Medium fidei, & ita possunt concurrerent ad unum aiū, genit
merter sit scia, & fidei: genit & medium scia, & Op̄is poterunt concurrere ad unum
actum, genit merter sit scia, & Op̄is. Propterea, genit & Op̄is concedat. Postea,
genit libet illud mediorū est cā totale, sufficiens ad ducendum suum aiū fratre, &
extirpe, in alijs repugnant actus, & libet medium ducendum. Ne potius medi
us scifum per suam curiam afficeret illud, ut faciat in aiū scia, nō in iū op̄ante
mediata fidei.

In se: Una premissa fidei concurredit cum alijs scia ad aiū fidei:
¶ Medium de fidei concurredit cum scia ad unum 3^o aiū. Nō tamen: dissimilis est pro
duca premissa sunt cā pīales rū (fidei), & idem amba point ad illam concurrerent.
At illa duo medias sunt cā totales, & idem point concurrerent ad unum 3^o aiū: id
est libet ad aiū. Dicitur: Unum medium potest cleaverent ad concursus simile
stancum: genit sit ducendum unum aiū. Propterea, gas in alijs fratribus extirpe, & hec
sunt illa media rū fidei, & de clesio; ut alibi ostenderet.

Sed quis, genit illud op̄aturus, qd in illo concurrerent duo media scia
et Op̄is, si formē capressa? Propterea libet illud productum rū suum aiū, unde
scia, alterum Op̄is. Pī, gas cā neptenē sunt totales, & illarē fidei in alijs
unibiles, nec repugnant in alijs, & compitant amba in unum 3^o aiū. Propterea
est ducendum: atq; medium scifum, et scinatum sit cā totales, genit & fidei, nec
unibiles in alijs, nec repugnant in alijs: genit libet ducendum. Maior op̄is gas
nō absorbet in superficie: illud medius operantur reggimus: genit & admittendus.

scia

171

Si in medium opinatum est formidostom, tunc pot mediu[m] op[er]um glucosum aium, n[on] operante efflorescere medio opinatus. Quod suppono spes esse ex formidostom expresse; Et extrinsecus, dispositus, in uando istum agglutinans aug[ment]at. Quod melius sifum tam diuergit in uino, prout; quod cum si uero trahit istum, illum que impedit ad ditione ait opinatum. Quod medium opinatum fuit in influenti a iuuenientia, prout, quod probabile est assu[m]um istum n[on] concurrens effice ad alium assu[m]um, n[on] c[on]currat fratre. Tendit[ur] eccl[esi]a ob[st]i: Quod medium opinatum n[on] pot concurrens latet ad aiam siue: j[ur]o neque efflorescere.

Quod si inuenit istum extrinsecus, dispositus, prout experientia constat n[on] r[ati]o[n]is & similitudinis opinatiu[m] non habet conseruare ad formidostom in siuio: cum quo[rum] 2 augeant certitudinem, concurruendo effine, iuua sunt istum dispositus, existando istum, ut p[ro]medium demonstratiuum facilius affectionem obtiri: h[ab]ent agentiis primis prijs. Dicitur experimentu[m] singuliu[m], quod experimentum efflorescere, & fratre concurreat.

AD LIBROSTOPI.

CORVM.

Proemium.

Subsum h[ab]ent lib[ri]os est Sythosimus Dialetting, seu probacionis eius proprietate generare op[er]em. Ad hunc explicandum multa docet Ethicus aliis Sythis.

Caput I.

Definit[ur] Sythus oratio, et. Deinde lib[ri]um dividit in quatuor membrorum, scilicet, in Sythum, Diuum, Sophisticum, & Landrycum. Sythum est ille, q[ui] constat ex iis, primis, & ea iis q[ui] primas & unius esse cognoscunt originem sumpergunt. Diu, est ille q[ui] constat ex iarijs, & gratia siuam. Dialetting est ille, q[ui] constat ex ijs, q[ui] sunt & Babiliu[m], & gratia op[er]em. Sophisticus est, q[ui] constat ex ijs, q[ui] uideri possunt, & n[on] sunt, & gratia deceptionem. Landrycus est, q[ui] constat ex ijs, q[ui] uidentur siuia, & n[on] sunt, & gratia errorum.

Quaestio Unica?

De sythosim lib[ri]o sit exacta.

Art. 1?

Ita

Quidam Syllus in quatuor membra.

Notandum primum est hunc caputum in eis est posse dividit in tria, tunc mām. Māda
pro considerari potest, tuncque quod ad nos. Ceterum quod est a p̄e rei inse ipso, tūcūnus subiacet
tris conditionib⁹, scilicet syllogismi, et triplici, et nāria, coniuncti, et impossibilis. Si quod ad nos
est triplicis, nāriū nārias, scilicet Sophistica, Pseudographia. Quae quatuor
membræ colliguntur. Mā est syllogistica, et apparet nāria, Tāp̄arit nāria, et
scilicet probabilitas, et apparet probabilitas, et non est.

Tercium syllus probatur a dīcitur hoc tam fām; sed q̄m diuidit in tria mem-
bra diversitatem trium figurarū, dicitur in libris Priorum agitatur. Nec item diuidit
in tria, sicut dicitur in libro de syllogismis. Nā est, gācum syllus sit op̄us, atque
de op̄us illius, debuit definitio in maine explicatam per ordinem ad illū. Et prout de
subiacet nostris assentibus.

Dicit: Syllus Sophistica, et Pseudographia, et Pernicacia. Non grātia
expōit, summaq; p̄ficiens q̄d dīcitur de illis agere. Ne, tales syllus n̄ cōgredi
sunt p̄ se, sed per accidens, si rempe aliq; illis abutantur. Deinde nego rām. Nā
est, quia si huiusmodi ut lōrūm ēxponit ad virtutes exercandas, et genitio p̄ ipsas
utilias, sic et doctrina hōis syllorum ēxponiat ad Scientiam, quatenus fu-
giendo. Morum fallacias, et ceterā consequimus.

Querere. Quid dicitur in libro de syllogismis? Responde. L' gāsum vñ in isto, n̄
in libro de syllogismis. Pr' Ait, q̄d am mā est syllogistica, q̄d am ita
cōsiderat ad hōe h̄ syllogistica. q̄d cōsiderat. Confit, q̄d ad Simplici, et Simplici n̄ dīcitur
in libro de syllogismis. q̄d am mā cōsiderat q̄d am mā. q̄d am mā
nā q̄d am apparet. q̄d q̄d am cōsiderat q̄d am mā. q̄d am mā.

Mores 2. H̄ dīcitur ad aquata? Responde. L' q̄d nembras
diuidentia expōiant librum dīcūm: q̄d dīcūs ē ad aquatas. Pr' Ait, q̄d tūcū
tūcū confitat ex mā, q̄d dīcūs nāria, Dicit Demonstrationis: L' nāria, dīcūs;
et dīcūs Pseudographia: Exāmē, q̄d dīcūs, et probabilitas, Dicit Dīcūs; L' dīcūs, dīcūs
et dīcūs Sophistica: Exāmē, alius dīcūs dīcūs, q̄d membra diuidentia ex-
pōiant librum dīcūm.

Querere 3. H̄ dīcitur sit in membra op̄us? Responde. L' q̄d nā
membra alius dīcūs dīcūs sit in membra op̄us, q̄d unum n̄ includit in alio: Ita bullam
brum h̄cūs h̄cūs includit in alio q̄d mā membra op̄us.

Solūnū arguā ē superiorem
dīcūm.

Dicit.

Dicas 1^o. Plura Sytta et triplex; gō in tot membris debet dividiri. Arg.
Membris inde cū tñ triplicem; nō sū quod nos, q̄ hic dividit? 2^o. Asty numer
erant in his membris. Sytta Sophistum in fr̄i laborantem. Et talis Sytta
pertinet ad aliq̄ta ex his membris; gō dividit nō cū ad aliq̄ta. Arg. At tamen numeros
illorum Syttum ab exteriori dicitur; nō ut illum comprehendenter in diuīce.

3^o. Sytta constans ex aperte falsis, concludit ut s̄cū; Et tñ nō pertinet
ad aliq̄ta membrum diuīs; gō s̄cū nō cū ad aliq̄ta. Arg. Non s̄cū; nā cū, q̄d talis Sytta
nō ē probatur; cum sit ineptus ad aliq̄ta pseudorum. Et id corripit ab hanc divi
sionē! 4^o. Pr̄s quia, si uix Sytta; Et tñ nō pertinet ad aliq̄ta ex numeratis;
gō nō cū ad aliq̄ta. Arg. illum Sytta rēvocari ad primum membra diuīs;
L, ad Sytta diuīum ex certidimone.

5^o. Sytta constans r̄iūris cognitū ut probabilis, est uix Sytta.
Ita ad nullum membra p̄t̄ḡt̄. Cū illi, q̄d nō pertinet ad primum:
sicut nō grāt̄ sūam, id op̄am; sed 2^o, q̄d non potest trahiri, id uix; id dicitur
id, ad q̄d pertinet; gō ad nullum. Arg. pertinet ad probabilem; q̄d constat ex
primum, uix cognitū ut talib⁹, id cognitū ut probabilibus. Itaco generat op̄i
niōm, q̄d est genitrix Sytta Diabolus.

6^o. Sytta constans ex probabilibus cognitū, ut nā iū, est uix Sytta;
Et tñ nō pertinet ad aliq̄ta ex numeratis; ut consideranti palebit; gō consti
tuet alium rēvō. Arg. ip̄t̄re ad Sytta Pseudographum; q̄d constat
ex iū, q̄d sūdēr̄ nā r̄iūris, dñ furti, dīgrāt̄ orrorēm. 7^o. Sytta constans
ex mā r̄iūris, t̄ probabili cognitā ex sophistica; sed hoc cognitā ut Pseudo
graphus, ad nullum p̄t̄ḡt̄; gō est. Arg. talis Sytta rēvocari ad illum; id
pertinet mā apparet, q̄d sūdēr̄ legiūm deteriorēm partem causa!

8^o. Sytta constans ex una necessaria, ex alia probabili, vel Pseudo
graphis, vel cognitib⁹; id est, quoniam una est cognobilior alia, ad neutrum
pertinent; gō constat neum membra. Arg. talēm Syttagōnum rēvē;
ad illum, uix ex postea minū nobis; q̄d in hoc uālēt illud pronuntiatum; effe
tus sequitur deteriorēm partem sua causa. Scientifica uero est robinus, deinde
probabilis, 3^o Sophistica, t̄. Pseudographa.

19. *S*yllogismus ex Premissis de Fide divina et reatu
per hinc siquidem non generalitatem, nec opinionem, nec conceptionem, nec
errorum: ergo datur *S*ylogismus, qui non comprehendatur in *ad dictationem*.

*P*ropositio. *C*ham solum dividere *S*ylogismum constantem ex Premissis naturalibus.
nisi supernaturalius; qualis est fides divina obscura, et incertior: haec decau-
sa etiam non comprehendit *S*ylogismum de fide humana, qui tamen reduc-
tis res uocatur ad *Dialecticum*; de fide autem divina ad *Demonstrati-*
um per certitudinem.

*V*nde *I*ndicatio. *S*ylogismus ex causa Premissa scientifica, et al-
tera de fide divina ad nullum membrum pertinet: quod est? Ritus, pertine-
re credibilitate ad primum membrum propter certitudinem, quam habet; siquid
generalis conclusio *Theologicam*.

*I*ndicatio. *S*ylogismus constans ex una de fide divina
et alia probabilitate, ad nullum pertinet: ergo est? *P*er rite, rite uocari ad probabili-
tatem; factus est deteriorum peccatum; nam Bonum non nisi ex integra cœpius malum
nisi ex quacumque defecione. *P*unde *q*uod *C*onsistat habere maiorem certi-
tatem, quam motuum, quod est *bala*. *E*t declaratur in *depositione*: *O*igni
eritate baptizatus recipit gratiam: hic puer (cum baptizatum est tuus *bala*)
est rite baptizatus: ergo recipit gratiam: quia conclusio est
tamen probabilis. —

*D*icitur: *A*ttius supernaturale est fides divina, non potest concurrens ad
aum faenum: *P*otest *C*onsistit probabilitate, potest esse falsa: quod non sequitur ex Premissis de
Fide. *P*ropter aum supernalem non posse concurrens pse ad aum faenum circa porrum ob-
tum: possit enim applicari istius: quod est solum purus ex vaccinatione non ex partibus
dei directis. *M*onstrabis. Si ita *C*onsistit probabilitate adeo natura, posset
poterit a eis natalibus non concurrens aum supernalem: *H*oc requirit poterit non influens *P*remissa
propositio: quod non est natalis.

*P*ropositio. Maiorem est uiam esse legendo, de capite concurrens effici: est
non falsam legendo per accidens, de capite concurrens, non ex parte. *N*on generalis est pro-
positio *C*onsistit probabilitate, apparet ex calendario huius Premissae de fide,
et est